Ofício Interno 4.074/2024

De: Vitoria S. - GAB-VER

Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA  - A/C Henrique M.

Data: 29/08/2024 às 09:58:21

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT, PJ, PJ, GR-CCJTR, GR-CEFP, PRESIDENTE

PROTOCOLO

Cumprimentando-o, venho solicitar a Vossa Senhoria que seja protocolado a seguinte propositura, para a próxima
Sessão.

Código do Documento: P6dea19b12668844f62530f31ce78b276K6947

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Senhoria o protesto de minha alta estima
e elevada consideração.

_

Vitoria Karoline Narciso da Silva E Souza

assessora de gabinete

1Doc:  Ofício Interno 5- 4.074/2024        1/3

  Ofício Interno 5- 4.074/2024

De: Clodomiro J. - GR-CCJTR

Para: PRESIDENTE - GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Data: 30/10/2024 às 10:10:33

Segue para o  ARQUIVAMENTO por não haver manifestação do autor no voto pela  DILIGÊNCIA,do PROJETO DE
LEI Nº 036, DE 29 DE AGOSTO DE 2024, “Institui a Política Municipal de Sementes Crioulas e Conservação da
Agrobiodiversidade no Município de Cáceres e dá outras providências.”,

Favor comunicar a Secretaria Legislativa sobre o arquivamento.

_

Clodomiro da Silveira Pereira Junior

Vereador

1Doc:  Ofício Interno 6- 4.074/2024        2/3

  Ofício Interno 6- 4.074/2024

De: Luiz L. - PRESIDENTE

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 30/10/2024 às 11:05:51

Prezado Diretor da Sec Legislativa, certifique o decurso do prazo e posteriormnete faça o arquivamento.

at.te

_

Luiz Laudo Paz Landim

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Vereador - União Brasil (UB)

1Doc:          3/3